
 

Veřejná zakázka „Pojištění majetku a odpovědnosti Masarykovy univerzity za škodu a cestovní pojištění“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I  Strana 1 (celkem 2) 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I 

 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka: Pojištění majetku a odpovědnosti Masarykovy univerzity za škodu a cestovní 
pojištění 

 

 
Zadavatel v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „ZVZ“) poskytuje tímto dodatečné informace k zadávacím podmínkám I ke shora uvedené veřejné zakázce. 

 

I. Žádost dodavatele ze dne 2. 9. 2016 

Dne 2. 9. 2016 v 13:41:13 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od jednoho z 
dodavatelů následující žádost k zadávacím podmínkám: 

 

„K VZ – Pojištění majetku a odpovědnosti Masarykovy univerzity za škodu a cestovní pojištění“ si dovoluji k 
požadované technické dokumentaci dotázat: 

Postačí Vám řádná Osvědčení (ne starší 3 let) od našich klientů, která splňují požadovanou výši majetku 
alespoň 1 mld Kč, a které již máme od klientů podepsaná? Domníváme se, že není zcela vhodné znovu žádat 
od klientů další podpisy na Vaše formuláře – Osvědčení významné služby.“ 

 

II. Odpověď zadavatele: 

K dotazu zadavatel uvádí, že v čl. VI. odst. 5) zadávací dokumentace je stanoveno, že: „Splnění technických 
kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ prokáže uchazeč, který předloží seznam významných 
služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Přílohou 
tohoto seznamu musí být:  

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo  

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo  

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně možné osvědčení podle 
bodu 2. tohoto písmene od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.“ 

Z výše uvedeného vyplývá, že dodavatel je oprávněn předložit osvědčení vydané veřejným zadavatelem nebo 
jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, příp. smlouvy s jinou osobou 
a doklad o uskutečnění plnění uchazeče. 

Zadavatel nepožaduje předložení konkrétního formuláře nazvaného „Osvědčení významné služby“, který je 
součástí Příloh B zadávací dokumentace. Zadavatel požaduje předložení osvědčení, ze kterého bude vyplývat, 
že dodavatel splňuje zadavatelem požadované technické kvalifikační předpoklady uvedené v čl. VI. odst. 5) 
zadávací dokumentace. 



Veřejná zakázka „Pojištění majetku a odpovědnosti Masarykovy univerzity za škodu a cestovní pojištění“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I  Strana 2 (celkem 2) 

 

III. Závěr 

Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění zadávací podmínky k předmětné veřejné 
zakázce, ale pouze sděluje informace již uvedené v zadávacích podmínkách.  

 

 

    V Brně dne 5. 9. 2016 

 

 
 
 
 
 
 
 

 v z. Mgr. Ivana Stehlíková 

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.,  

vedoucí Odboru veřejných zakázek   

 
          


		2016-09-05T16:20:59+0200
	Mgr. Bc. Ivana Stehlíková




